MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 413, DE 2 DE OUTUBRO DE 2013.

Designa Procurador para exercer as funções de Coordenador e Procurador
Distribuidor - matéria criminal,  nas ausências  do titular e substituto.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO  ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO,  no  uso  das  atribuições  previstas  no

Regimento Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria PGR nº 591, de 20 de

novembro de 2008;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução CSMPF nº 104, de 6 de abril de 2010,

que “estabelece regras mínimas comuns que deverão orientar a repartição dos serviços nas diversas

unidades do Ministério Público Federal”,

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade e interesse do serviço, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Procurador da República  THIAGO LEMOS DE ANDRADE,

para  exercer   as  funções  de  Coordenador  e  Procurador  Distribuidor  -  matéria  criminal  -  da

Procuradoria da República no Estado do Espírito Santo,  nas ausências do titular e substituto.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 3 out. 2013. Caderno Administrativo, p. 52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/40741
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/40741
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/39098
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/32187